[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района

___ СЕССИЯ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
_________ 2014 года                                                                                        № ____
поселок Дружный

Краснодарский край

Об утверждении графика приема граждан

депутатами Совета Дружненского сельского поселения
Белореченского района на 2014 год
В целях реализации статьи 47 Регламента Дружненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского  сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан  депутатами Совета Дружненского  сельского поселения Белореченского района на 2014 год (прилагается).

2. Рекомендовать общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района оказать необходимую организационно-техническую  помощь (Кнышова).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением графика приема граждан депутатами  Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района  возложить на мандатную комиссию по вопросам местного самоуправления Совета Дружненского  сельского поселения Белореченского района (Симонян).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Дружненского  сельского поселения
Белореченского района

А.В.Дубинин

Приложение

к решению Совета
Дружненского сельского поселения

Белореченского района

от ________ 2014 года №___
График приема граждан

депутатами Совета Дружненского сельского поселения
Белореченского района на 2014 год
	  Ф.И.О. депутата
	Время и место
	Дата приема

	1. Абреимова Светлана Алексеевна

	Здание СК пос.Мирного
(с 15 до 17 час.)
	1-й и 3-й понедельник месяца

	2. Лутфиев Хосия Лутфиевич

	Здание СК пос.Мирного
(с 15 до 17 час.)
	2-й и 4-й понедельник месяца

	3. Лыгина Ольга Владимировна
	Здание СК пос.Мирного

(с 15 до 17 час.)
	2-й и 4-й

вторник месяца

	4. Дубинин Александр Викторович
	здание администрации

 (с 8 до 16 час.)
	ежедневно

	5. Тахмазян Роберт Робертович
	здание администрации

  (с 15 до 17 час.)
	2-й и 4-й
вторник месяца

	6. Симонян Светлана Петровна
	здание администрации

 (с 15 до 17 час.)
	1-я и 3-я среда месяца

	7. Рудакова Зоя Александровна
	здание администрации

 (с 15 до 17 час.)
	2-я и 4-я
среда месяца

	8. Бабивская Елена Николаевна

	здание администрации
(с 15 до 17 час.)
	1-й и 3-й
четверг месяца

	9. Алякишева Юлия Алексеевна

	Здание СК

хут. Долгогусевского

 (с 15 до 17 час.)
	2-й и 4-й четверг месяца

	10. Писковой Григорий Алексеевич

	Здание СК
хут. Долгогусевского
(с 15 до 17 час.)
	1-я и 3-я пятница месяца

	11. Ляшенко Эдуард Викторович
	Здание СК
хут. Долгогусевского

(с 15 до 17 час.)
	2-я и 4-я пятница месяца

	12. Иванова Татьяна Михайловна

	Здание СК

хут. Долгогусевского
(с 15 до 17 час.)
	1-й и 3-й понедельник месяца

	13. Трунов Рашид Викторович

	Здание СК

хут. Долгогусевского

  (с 15 до 17 час.)
	2-й и 4-й понедельник месяца

	14. Торосян Руслан Левонович

	Здание СК
хут. Долгогусевского
(с 15 до 17 час.)
	1-й и 3-й вторник месяца

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
А.В.Дубинин